Mapkosa AHHa BanepbeBHa

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2025 roga.

Mo3uuusa CBepeHun
daMmunus, uMs, OTYECTBO MapkoBa AHHa BanepbeBHa
Homep B peecTpe uneHos POO 010707
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 19.09.2023
Iop. MU0
Homep P "
3aKJilouuBlLLee OaTa Bup HanpasneHue
oT4yeTa O6beKkT . .
DOroBOp Ha coCTaBJIEHUA onpepenseMmomn OL,eHO4YHOW
06 OLLeHKMU
npoeepeHue oTyeTa CTOUMMOCTH DeATeNIbHOCTHU
oueHke
OLLeHKM

OueHka
000 "3kcnepTHas TpaHCNOpPTHOe H
504/2025 07.04.2025 pbIHOYHaA OBVXXNMOT0
KoMmnaHug "Huka" CpencTBo
MMyLLLecTBa
000 "3kcnepTHas TpaHCNopTHoe Ouenka
506/2025 " P " 10.04.2025 P P pbIHOYHas ABMXXNMOro
KoMnaHusa "Huka cpencTBo
nMyLiecTBa
00O "9kcnepTHas BUXUMOE Ouenka
507/2025 P 11.04.2025 A pbIHOYHaA OBVXXNMOT 0
KoMmnaHug "Huka" MMYLLEeCTBO
MMyLLLecTBa
000 "3kcnepTHas TpaHCNopTHoe Ouenka
508/2025 \ P N 14.04.2025 P P pblHOYHas ABVXXMMOrO
KoMnaHusa "Huka cpencTBo
MMYLLIECTBA
00O "2kcnepTHas TpaHCcnopTHoe Ouenka
509/2025 P 21.04.2025 P P pblHOYHas OBVXNMOI0
KoMmnaHug "Huka" CcpencTBo
nMyulecTBa
511 000 "3kcnepTHas TPaHCMNoOpTHOE Ouenka
b 24.04.2025 P P pbIHOYHasA OBUXNMOIO
1/2025 KoMnaHua "Huka" cpencTBeo
MMYLLIECTBA
511 00O "2kcnepTHas TpaHcnopTHoe Ouetka
P 25.04.2025 P P pbIHOYHaA OBVXXNMOT0
2/2025 KoMmnaHusg "Huka" cpencTso

nmyulecTtBa



511-
3/2025

511-
4/2025

512/2025

513/2025

514-
1/2025

514-
2/2025

514-
3/2025

514-
4/2025

1409

1409-1

1409-2

516/2025

000 "9kcnepTHas
KoMnaHua "Huka"

000 "3kcnepTHas
KoMmnaHusa "Huka"

000 "9kcnepTHas
KoMnaHusa "Huka"

00O "3kcnepTHas
KoMmnaHusa "Huka"

000 "3kcnepTHas
KoMmnaHuga "Huka"

00O "3kcnepTHas
KoMmnaHusa "Hunka"

000 "9kcnepTHas
KoMnaHusa "Huka"

000 "9kcnepTHas
KoMmnaHusa "Hunka"

000
"Bonrorpaackoe
3KcnepTHoe 6topo”

000
"Bonrorpanckoe
aKcnepTHoe 6topo”

000
"Bonarorpanckoe
3KcnepTHoe 6topo”

000 "9kcnepTHas
KoMnaHums "Huka"

26.04.2025

27.04.2025

25.04.2025

28.04.2025

06.05.2025

06.05.2025

06.05.2025

06.05.2025

12.05.2025

12.05.2025

12.05.2025

14.05.2025

TpaHCrnopTHoe
CcpeacTBso

TpaHCrnopTHoe
CpencTso

TpaHCrnopTHoe
CcpeacTso

OBUXXMMOE
MMYLLECTBO

TpaHCnopTHoe
CpeancTBo

TpaHCnopTHoe
CpeacTBo

TpaHCcnopTHoe
CpeancTBo

TpaHCnopTHoe
CpeacTBo

TpaHCcrnopTHoe
CpeancTBo

TPaHCMopTHOEe
CpeacTBo

TpaHcrnopTHoe
CpeancTBo

XKUI0N O0M

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyulecTBa

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHKka
OBUXNMOT 0
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyulecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyulecTea



517/2025

518/2025

519/2025

520/2025

521/2025

522/2025

523/2025

524/2025

525/2025

526/2025

527/2025

528/2025

000 "9kcnepTHas
KoMnaHua "Huka"

000 "3kcnepTHas
KoMmnaHusa "Huka"

000 "9kcnepTHas
KoMnaHusa "Huka"

00O "3kcnepTHas
KoMmnaHusa "Huka"

000 "9kcnepTHas
KoMnaHusa "Hunka"

000 "9kcnepTHas
KoMnaHug "Huka"

000 "9kcnepTHas
KoMnaHusa "Huka"

00O "9kcnepTHas
KoMnaHug "Huka"

000 "9kcnepTHas
KoMnaHumsa "Huka"

000 "9kcnepTHas
KoMmnaHug "Huka"

000 "9kcnepTHas
KoMnaHusa "Huka"

00O "9kcnepTHas
KoMmnaHug "Huka"

14.05.2025

15.05.2025

19.05.2025

15.05.2025

19.05.2025

27.05.2025

27.05.2025

30.05.2025

03.06.2025

03.06.2025

03.06.2025

05.06.2025

TpaHCrnopTHoe
CcpeacTBso

TpaHCrnopTHoe
CpencTso

TpaHCrnopTHoe
CcpeacTso

TpaHCrnopTHoe
CcpencTeo

XKWUNOW O0M

TpaHCcrnopTHoe
CpeancTBo

TpaHcnopTHoe
CpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpeancTBo

TpaHcnopTHoe
CpeacTso

TpaHcrnopTHoe
CpencTBo

TpaHCcnopTHoe
CpeacTBso

TpaHCcrnopTHoe
CpeancTBo

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyulecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyulecTea

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTO
nMyulecTea

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBVXXUMOTO
nMmyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLecTBa



529/2025

530/2025

531/2025

532/2025

533/2025

534/2025

538/2025

539/2025

000 "9kcnepTHas
KoMnaHua "Huka"

000 "3kcnepTHas
KoMmnaHusa "Huka"

000 "9kcnepTHas
KoMnaHusa "Huka"

00O "3kcnepTHas
KoMmnaHusa "Huka"

000 "3kcnepTHas
KoMmnaHuga "Huka"

00O "3kcnepTHas
KoMmnaHusa "Hunka"

000 "9kcnepTHas
KoMnaHusa "Huka"

000 "9kcnepTHas
KoMmnaHusa "Hunka"

09.06.2025

10.06.2025

17.06.2025

17.06.2025

20.06.2025

24.06.2025

25.06.2025

25.06.2025

TpaHCrnopTHoe
CcpeacTBso

TpaHCrnopTHoe
CpencTso

TpaHCrnopTHoe
CcpeacTso

TpaHCrnopTHoe
CcpencTeo

TpaHCnopTHoe
CpeancTBo

TpaHCnopTHoe
CpeacTBo

TpaHCcnopTHoe
CpeancTBo

TpaHCnopTHoe
CpeacTBo

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyulecTBa

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyLlecTBa



