Маркова Анна Валерьевна

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения			
			Маркова Анна Валерьевна 010707			
			Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки
504/2025	ООО "Экспертная компания "Ника"	07.04.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества	
506/2025	ООО "Экспертная компания "Ника"	10.04.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества	
507/2025	ООО "Экспертная компания "Ника"	11.04.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества	
508/2025	ООО "Экспертная компания "Ника"	14.04.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества	
509/2025	ООО "Экспертная компания "Ника"	21.04.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества	
511- 1/2025	000 "Экспертная компания "Ника"	24.04.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества	
511- 2/2025	ООО "Экспертная компания "Ника"	25.04.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества	

511- 3/2025	ООО "Экспертная компания "Ника"	26.04.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
511- 4/2025	ООО "Экспертная компания "Ника"	27.04.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
512/2025	ООО "Экспертная компания "Ника"	25.04.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
513/2025	ООО "Экспертная компания "Ника"	28.04.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
514- 1/2025	ООО "Экспертная компания "Ника"	06.05.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
514- 2/2025	ООО "Экспертная компания "Ника"	06.05.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
514- 3/2025	ООО "Экспертная компания "Ника"	06.05.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
514- 4/2025	ООО "Экспертная компания "Ника"	06.05.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1409	ООО "Волгоградское экспертное бюро"	12.05.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1409-1	ООО "Волгоградское экспертное бюро"	12.05.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1409-2	ООО "Волгоградское экспертное бюро"	12.05.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
516/2025	ООО "Экспертная компания "Ника"	14.05.2025	жилой дом	рыночная	Оценка движимого имущества

517/2025	ООО "Экспертная компания "Ника"	14.05.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
518/2025	ООО "Экспертная компания "Ника"	15.05.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
519/2025	ООО "Экспертная компания "Ника"	19.05.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
520/2025	ООО "Экспертная компания "Ника"	15.05.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
521/2025	ООО "Экспертная компания "Ника"	19.05.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
522/2025	ООО "Экспертная компания "Ника"	27.05.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
523/2025	ООО "Экспертная компания "Ника"	27.05.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
524/2025	ООО "Экспертная компания "Ника"	30.05.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
525/2025	ООО "Экспертная компания "Ника"	03.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
526/2025	ООО "Экспертная компания "Ника"	03.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
527/2025	ООО "Экспертная компания "Ника"	03.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
528/2025	ООО "Экспертная компания "Ника"	05.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

529/2025	ООО "Экспертная компания "Ника"	09.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
530/2025	ООО "Экспертная компания "Ника"	10.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
531/2025	ООО "Экспертная компания "Ника"	17.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
532/2025	ООО "Экспертная компания "Ника"	17.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
533/2025	ООО "Экспертная компания "Ника"	20.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
534/2025	ООО "Экспертная компания "Ника"	24.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
538/2025	ООО "Экспертная компания "Ника"	25.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
539/2025	ООО "Экспертная компания "Ника"	25.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества